

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Johannes J. Matthies  
GmbH & Co. KG  
Hammerbrookstr. 97  
20097 Hamburg

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF230502411  
Kundennr.: 13500  
Datum: 6. Juni 2023  
Ihr Ansprechpartner: Sonja Kliesch  
Durchwahl: +49(0)54094034100  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: s.kliesch@bunte.com

## Rechnung

Lieferung an: Matthies GmbH & Co KG, Flensburg

Lieferung DI230503043 vom 06.06.2023; Ihre Referenznr.: 02/636389;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
<b>Lieferungsnummer DI230501868</b> <b>Externe Belegnummer 02/636389</b> ***Rückstand aus Auftrag DA2300005161 *** Ihre Belegnr.: Order#602490							
1	90168	3386521	<b>Knott Faltenbalg universal Ø 5</b> Knott Faltenbalg Ø 55/60 mm, universal mit Schraubenabdeckung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,13 kg ***Rückstand aus Auftrag DA2300005789 *** Ihre Belegnr.: Order#612163	1	Stück	3,94	3,94
2	42216	3380171	<b>KNOTT K27-A,*** Ihre Belegnr.: K -2700 kg, Ø 50 mm</b> KNOTT Zugkugelumkupplung K27-A, bis 2700 kg, Ø 50 mm, Lochabstand kreuz 40 mm, Ø 12,5 mm, Stützlast 150 kg, Guss verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,48 kg	1	Stück	48,40	48,40
3	80507	3382157	<b>Bremsbackensatz f. AL-KO 1635/</b> Bremsbackensatz, 160 x 35 mm, für Radbremse 1635/1636/1637, mit 4 Bremsbacken, 2 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 1,22 kg	1	Stück	44,43	44,43
4	90168	3386521	<b>Knott Faltenbalg universal Ø 5</b> Knott Faltenbalg Ø 55/60 mm, universal mit Schraubenabdeckung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,13 kg *** Rückstand aus Auftrag DA2300005789 *** Ihre Belegnr.: Order#612163	1	Stück	3,94	3,94

## Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF230502411

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	40621	3380679	<b>Sechskantmutter m. Linksgewinde, M10 x 8 mm</b> Sechskantmutter mit Linksgewinde, M10 x 8 Schlüsselweite 17, DIN 934, Festigkeitsklasse I8I Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,02 kg	1	Stück	0,56	0,56
6	40209	3920436	<b>Kugelbundschraube M 12 x 1,5 x</b> Kugelbundschraube, M12 x 1,5 x 24 mm, Schlüsselweite 19 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,01 kg	16	Stück	0,56	8,96
7	42061	3380245	<b>AL-KO AK 7-C, -750 kg, Ø 70 mm</b> AL-KO Zugkugelkupplung AK 7-C, bis 750 kg, Ø 70 mm, Lochabstand vertikal 90/116 mm, Ø 12,5 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 3,90 kg	3	Stück	16,85	50,55
8	42212	3380519	<b>KNOTT KK14-B, -1400 kg, Ø 45 mm</b> KNOTT Zugkugelkupplung KK14-B, bis 1400 kg, Ø 45 mm, Lochabstand kreuz 40 mm, Ø 12,5 mm, Stützlast 100 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SK Versandgewicht: 1,48 kg	1	Stück	19,53	19,53
9	42214	3380170	<b>KNOTT K20-B, -2000 kg, Ø 45 mm</b> KNOTT Zugkugelkupplung K20-B, bis 2000 kg, Ø 45 mm, Lochabstand kreuz 40 mm, Ø 12,5 mm, Stützlast 100 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,44 kg	2	Stück	29,79	59,58
10	901000	3386455	<b>Knott Fettkappe Ø 64 mm außen</b> KNOTT Fettkappe Ø 64 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,21 kg	3	Stück	2,95	8,85
11	90168	3386521	<b>Knott Faltenbalg universal Ø 5</b> Knott Faltenbalg Ø 55/60 mm, universal mit Schraubenabdeckung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,52 kg	4	Stück	3,94	15,76
12	10203	1820711	<b>Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, m.</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,07 kg	5	Stück	0,29	1,45

## Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF230502411

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
13	10204	1021856	Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, m. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,02 kg	1	Stück	0,45	0,45
14	10553	3381738	Aspöck - Anschlusskabel 13-pol Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,30 kg	1	Stück	39,08	39,08
15	10557	3380938	Aspöck - Anschlusskabel re., 1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,24 kg	2	Stück	5,87	11,74
16	20156	3380771	Exzenterverschluss 60450, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,35 kg	1	Stück	13,64	13,64
17	40050	3380615	Typenschild neutral, 148 x 38 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,02 kg	2	Stück	1,47	2,94
18	40059	3380386	Abreibseil 1200 mm, m. Haken u Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,20 kg	2	Stück	2,49	4,98
19	40226	3385945	Kegelrollenlager 30204, 20/47 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,72 kg	6	Stück	2,49	14,94
20	40228	3385960	Kegelrollenlager 30206, 30/62 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,61 kg	7	Stück	3,31	23,17
21	40243	3386018	Kegelrollenlager LM 45449/10, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,11 kg	1	Stück	4,13	4,13
22	402601	3386075	SPP - Zurrmulde m. Ring, UP-03 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,20 kg	2	Stück	2,58	5,16
23	40629	3381282	Konusmutter M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,07 kg	4	Stück	0,45	1,80
24	80507	3382157	Bremsbackensatz f. AL-KO 1635/ Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 2,44 kg	2	Stück	44,43	88,86
25	80511	3386398	AL-KO Simmerring 42/62 x 7 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,02 kg	1	Stück	4,62	4,62
26	80592	3381340	Bremsbackensatz f. AL-KO 2360/ Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 38,88 kg	12	Stück	36,90	442,80

## Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF230502411

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
27	901000	3386455	<b>Knott Fettkappe Ø 64 mm außen</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,14 kg	2	Stück	2,95	5,90
28	90168	3386521	<b>Knott Faltenbalg universal Ø 5</b> Knott Faltenbalg Ø 55/60 mm, universal mit Schraubenabdeckung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,13 kg	1	Stück	3,94	3,94
29	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück	8,35	8,35
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>942,45</b>
						19% MwSt.	179,07
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>1.121,52</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230502411 auf eines unserer Konten.  
**Verkauf an Kundennr.:** 13513  
 Matthies GmbH & Co KG  
 Schäferweg 3  
 24941 Flensburg  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 61,01935

**Lief. an Adresse**  
 Verk. an Deb.-Nr. 13513  
  
 Matthies GmbH & Co KG  
 Schäferweg 3  
 24941 Flensburg  
 Deutschland